
FöretagarFörbundets 

 
 

stimulanspaket

Våra förslag dämpar smällen för småföretagen
Småföretagen har dragits med i effekterna av finanskrisen. Även om många nu anser att botten 

är nådd är läget jobbigt för många små företag. Att använda långsiktiga verktyg för att möta 

lågkonjunkturen ger därför möjlighet att rädda jobb samtidigt som många småföretag kommer 

snabbare ur krisen. 

FöretagarFörbundet vill särskilt se åtgärder som minskar företagens kostnader och gör att 

småföretagen kan behålla sina anställda. Det är också viktigt att småföretagens finansiering 

från bankerna inte stryps. FöretagarFörbundet driver därför en rad förslag som räddar jobb och 

småföretag om de genomförs.

Här är våra förslag för att möta lågkonjunkturen: 
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Våra förslag: 
Inför ett grundavdrag i arbetsgivaravgiften. Innebär en lättnad på upp till drygt 150 000 kronor per företag, som 

direkt minskar kostnaden för att behålla anställda. 

Slopa sjuklöneansvaret de första 14 dagarna. För att hålla nere arbetslösheten vill vi även se andra reformer som gör 

det mindre riskabelt att behålla anställda. Arbetet med att skapa ett sjuklönesystem som innebär mindre risk för mindre 

företag måste därför sättas högst upp på regeringens agenda. 

Förenkla och bredda ROT-avdraget. Regeringen genomförde som vi ville ett nytt ROT-avdrag. Men det borde göras 

enklare att administrera och breddas för att gälla även hyreshus. På så sätt kan fler få jobb och Sverige kan renovera de 

ofta slitna miljonprogramshusen. 

Sänk byggmomsen. Om antalet arbetslösa i byggsektorn, trots ROT-avdraget, ökar alltför kraftigt bör en tillfällig 

momssänkning genomföras.

Satsa på underhåll av Sveriges infrastruktur. Utnyttja lågkonjunkturen för att underhålla Sveriges infrastruktur. 

Underhållet av infrastrukturen är i dag eftersatt jämfört med andra länder i Europa. 

Säkra småföretagens finansiering. Bättre villkor för privata riskkapitalinvesteringar i småföretag och maximalt 

utnyttjande av Almi:s utlåningskapacitet. Förläng inbetalningstiden för moms, källskatt och arbetsgivaravgifter, så att de 

betalas senare än i dag.


